
UCHWAŁA NR 685/LXVIII.2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 537/LIV/2022 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 26 września 2022 r. 
w sprawie regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolach samorządowych i szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Myślenice. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 1. pkt 1 i ust. 2, w związku art. 91 d pkt 1 ustawy  
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j.Dz. U.z 2023 r. poz. 984) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), a także Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.) Rada Miejska 
w Myślenicach uchwala co następuje: 

§ 1.  

W Regulaminie określającym niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych                        
w przedszkolach samorządowych i szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Myślenice 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 537/LIV/2022 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 26 września 
2022 r. w sprawie regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach samorządowych i szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Myślenice, 
wprowadza się następującą zmianę: 

§ 3.  

ust. 8: 

Tabela Nr 1. Dodatki funkcyjne przysługujące nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 
otrzymuje brzmienie: 

Tabela Nr 1. Dodatki funkcyjne przysługujące nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze: 

L. P. STANOWISKO KIEROWNICZE 
I. DYREKTORZY:  

1.SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, ZESPOŁÓW PLACÓWEK 
OŚWIATOWYCH, PRZEDSZKOLI SAMORZĄDOWYCH. 
2.ZASTĘPCY DYREKTORÓW 

STAWKI DODATKU 
FUNKCYJNEGO  
W ZŁ BRUTTO 
(NA MIESIĄC) 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Dyrektor szkoły liczącej powyżej 20 oddziałów 
Zastępca dyrektora szkoły liczącej powyżej 20 oddziałów 
Dyrektor szkoły liczącej od 12 – 20 oddziałów 
Zastępca dyrektora szkoły liczącej od 12 – 20 oddziałów 
Dyrektor szkoły liczącej od 6 – 11 oddziałów 
Zastępca dyrektora przedszkola liczącego od 6 – 11 oddziałów 
Dyrektor szkoły liczącej od 3 – 5 oddziałów 
Dyrektor szkoły liczącej do 2 oddziałów 

2 200,00 
1 600,00 
2 050,00 
1 520,00 
1 900,00 
1 350,00 
1 700,00 
1 600,00 

§ 2.  

Pozostałe postanowienia Regulaminu nie ulegają zmianie. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7264E7E-9198-400F-B48D-B3FD66996928. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7264E7E-9198-400F-B48D-B3FD66996928. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmianie ulega paragraf 3 ust. 8 dotyczący stawek dodatków funkcyjnych dla Dyrektorów i Zastępców. 
Należy podkreślić że praca na stanowisku kierowniczym wymaga znajomości wielu przepisów prawa m.in. 
oświatowego, kodeksu pracy, kodeksu rodzinnego oraz umiejętnego zarządzania zasobami ludzkimi. 
Zmienione kwoty być może zachęcą do podjęcia wyzwania kierowania szkołami i przedszkolami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7264E7E-9198-400F-B48D-B3FD66996928. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 2
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



